简体中文
数据表
D.C. 毫欧计
库存号： 型号：
1225156 RM-805
1225157 RM-804 GPIB
1225158 RM-804
特点

尺寸和重量  223（宽）x 102（高）x 283（厚）毫米；约 3kg
规格如有更改，恕不另行通知。
订购信息
选项
RM-805  直流毫欧计（输送/RS-232C/USB 设备/GPIB）
RM-804，带 GPIB  直流毫欧计（输送/RS-232C/USB 设备/Opt.01 GPIB）
RM-804  直流毫欧计（输送/RS-232C/USB 设备）
附件
快速入门指南 x 1、电源线 x 1、测试线 GTL-308 x 1、
CD x1（完整用户手册）
选件 1 GPIB 卡（仅限 RM-804，必须在发货前在工厂安装）
可选附件
PT-100  铂温度探头
GTL-232 RS-232C 电缆 9 针，F-F 型，约 2000mm
GTL-248 GPIB 电缆，约 2000mm
GTL-251 GPIB-USB-HS（高速）适配器
GTL-308 测试导线
P.外径 Box 99
Corby
Northants NN17 9RS